
 
UCHWAŁA NR XL/418/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 
 

z dnia 31 października 2013 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Somianka. 

 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm), art. 216 ust.2 pkt 5, art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się pomocy finansowej Gminie Somianka na zakup wyposażenia placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej im. por. pil. Stefana Okrzei w Kręgach (gm. Somianka) w kwocie 

9.000,00 zł. ( słownie: dziewięć  tysięcy złotych). 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Somianka a Gminą 

Wyszków. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady  

 
      Jacek Bachański  


